
Zarządzenie Nr 24/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie: opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 70a 

ust. 1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2014 

roku, Dz. U. poz. 191) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) 

po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2015 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu oraz dyrektorom placówek oświatowych gminy 

Gostyń. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 24/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie: opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2015 rok 

 
  W budżecie gminy Gostyń na 2015 rok wyodrębniono środki finansowe na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Środki na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli mogą być przeznaczone na dofinansowywanie: 

 - organizacji doradztwa metodycznego dla nauczycieli, 

 - organizacji szkoleń, seminariów i konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 

 - przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

 -organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 

doskonalenia wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym terenie, 

 - organizacji doskonalenia nauczycieli w poszczególnych szkołach, 

 - szkolenie rad pedagogicznych, 

 -opłat za kształcenie (czesnego) pobieranych przez szkoły wyższe i kolegia 

nauczycielskie, za kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia, a także 

kosztów przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w różnych 

formach doskonalenia na podstawie skierowania dyrektora szkoły.  

  Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli gminy 

Gostyń na 2015 rok został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające 

nauczycieli. 

 Zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) 

po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli organ prowadzący 

opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 



nauczycieli, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów placówek oświatowych złożone do dnia 

30 listopada danego roku. 

 
 
 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 24/2015

Burmistrza Gostynia

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Lp. Nazwa placówki

Szkolenia, seminaria, 

konferencje, warsztaty 

metodyczne, kursy 

kwalifikacyjne i 

doskonalące, szkolenia rad 

pedagogicznych, materiały 

szkoleniowe i informacyjne, 

koszty przejazdów, 

zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli

Opłaty za 

kształcenie 

pobierane 

przez szkoły 

wyższe i 

zakłady 

kształcenia 

nauczycieli

Razem

1. PM Nr 1 w Gostyniu 4 500,00 zł                             -  zł                4 500,00 zł          

2. PM Nr 4 w Gostyniu 4 550,00 zł                             2 800,00 zł       7 350,00 zł          

3. PM Nr 5 w Gostyniu 4 200,00 zł                             1 400,00 zł       5 600,00 zł          

4. PM Nr 7 w Gostyniu 4 200,00 zł                             2 000,00 zł       6 200,00 zł          

5. SP Nr 1 w Gostyniu 11 200,00 zł                           5 300,00 zł       16 500,00 zł        

6. SP Nr 2 w Gostyniu 11 400,00 zł                           4 100,00 zł       15 500,00 zł        

7. SP Nr 5 w Gostyniu 11 200,00 zł                           5 460,00 zł       16 660,00 zł        

8. SP w Daleszynie 6 250,00 zł                             -  zł                6 250,00 zł          

9. SP w Goli 4 200,00 zł                             -  zł                4 200,00 zł          

10. SP w Kunowie 4 600,00 zł                             2 520,00 zł       7 120,00 zł          

11. SP w Siemowie 4 596,00 zł                             2 000,00 zł       6 596,00 zł          

12. SP w Sikorzynie 5 900,00 zł                             -  zł                5 900,00 zł          

13. GM Nr 1 w Gostyniu 15 000,00 zł                           4 900,00 zł       19 900,00 zł        

14. GM Nr 2 w Gostyniu 11 500,00 zł                           1 500,00 zł       13 000,00 zł        

103 296,00 zł                         31 980,00 zł     135 276,00 zł      

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak

Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli gminy Gostyń na 2015 rok.

RAZEM



Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli gminy Gostyń na 2015 rok.


	Zarządzenie Nr 24
	Plan doskonalenia nauczycieli 2015

